
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-554/2018-05-2 
 

ДАТУМ: 15.05.2018. 

 

На основу члана 9. Правилника о додели средстава за суфинансирање уређења 
атарских путева и отресишта на територији АП Војводине у 2018. години („Службени лист АПВ“ 
број 18/18), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

  
 

ОДЛУКУ 
о опредељивању средстава по Конкурсу за суфинансирање уређења атарских путева и 

отресишта на територији АП Војводине  у 2018. години 
 
 

По Конкурсу за суфинансирање уређења атарских путева и отресишта на територији АП 
Војводине  у 2018. години објављеном у „Службени лист АПВ“ број 18/18 и дневном листу 
„Дневник“ дана 10.03.2018. године (измена - 15.03.2018.), опредељују се бесповратна средства 
за: 

1. Уређење атарских путева 
2. Уређење отресишта 
По објављеном Конкурсу пристигло укупно 30 пријава, од којих 18 пријавa испуњава 

услове прописане Конкурсом, 11 пријава је послато на допуну, а 1 пријава не испуњава услове 
и критеријуме прописане Конкурсом.  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом бодовани су у 
складу са чланом 10. Правилника и приказани су у Прилогу број 1; 

 Подносиоци пријава које су одбачене и разлози одбацивања приказани су у 
Прилогу број 2; 

 Подносиоци пријава са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство предлаже  да закључи уговор о додели бесповратних 
средстава приказани су прилогу број 3. 

 
 
 
 



Прилог број 1 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место Општина 
Укупан број 

бодова 

1 
104-401-1253/2018-05 Општина Сремски Карловци Сремски Карловци Сремски Карловци 45 

2 
104-401-1257/2018-05 Град Кикинда Кикинда Кикинда 60 

3 
104-401-2177/2018-05 Општина Кањижа Кањижа Кањижа 55 

4 
104-401-1299/2018-05 Општина Чока Чока Чока 65 

5 
104-401-1966/2018-05 Град Сомбор Сомбор Сомбор 60 

6 
104-401-2176/2018-05 Град Вршац Вршац Вршац 55 

7 
104-401-2182/2018-05 Град Суботица Суботица Суботица 55 

8 
104-401-2186/2018-05 Општина Нови Кнежевац Нови Кнежевац Нови Кнежевац 60 

9 
104-401-2309/2018-05 Општина Бачки Петровац Бачки Петровац Бачки Петровац 55 

10 
104-401-2404/2018-05 Општина Апатин Апатин Апатин 55 

11 
104-401-2407/2018-05 Општина Ада Ада Ада 55 

12 
104-401-2410/2018-05 Општина Бачка Топола Бачка Топола Бачка Топола 60 

13 
104-401-2460/2018-05 Општина Сечањ Сечањ Сечањ 65 

14 
104-401-2489/2018-05 Град Сремска Митровица Сремска Митровица Сремска Митровица 60 

15 
104-401-2504/2018-05 Општина Житиште Житиште Житиште 65 



16 
104-401-2505/2018-05 Општина Тител Тител Тител 65 

17 
104-401-2507/2018-05 Општина Бечеј Бечеј Бечеј 45 

18 
104-401-2508/2018-05 Општина Сента Сента Сента 40 

 
Прилог број 2 
 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место Разлог одбијања-одбацивања 

1 

104-401-2001/2018-05 Општина Инђија 

Инђија 

Подносилац пријаве је тражио више од 40% учешћа 
Секретаријата. Отресишта су израђена од материјала који 
није предвиђен Правилником. Већина путева нису 
уписани у Листу непокретности као некатегорисани 
путеви.  

 
Прилог број 3 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место Намена средстава  
Одобрен 
износ за 
исплату 

1 104-401-1253/2018-05 

Општина Сремски 

Карловци Сремски Карловци Уређење атарских путева 531.540,00 

2 
104-401-1257/2018-05 Град Кикинда Кикинда 

Уређење отресишта 
3.884.800,00 

3 
104-401-2177/2018-05 Општина Кањижа Кањижа 

Уређење атарских путева 
4.395.202,00 

4 104-401-1299/2018-05 Општина Чока Чока Уређење атарских путева и отресишта 2.379.928,00 

5 104-401-1966/2018-05 Град Сомбор Сомбор Уређење атарских путева 3.971.961,00 



6 104-401-2176/2018-05 Град Вршац Вршац Уређење атарских путева и отресишта 8.193.698,00 

7 104-401-2182/2018-05 Град Суботица Суботица Уређење атарских путева 15.253.368,00 

8 
104-401-2186/2018-05 Општина Нови Кнежевац Нови Кнежевац 

Уређење атарских путева и отресишта 
7.020.249,00 

9 104-401-2309/2018-05 Општина Бачки Петровац Бачки Петровац Уређење атарских путева 3.014.400,00 

10 
104-401-2404/2018-05 Општина Апатин Апатин 

Уређење атарских путева 
11.301.336,00 

11 
104-401-2407/2018-05 Општина Ада Ада 

Уређење отресишта 
6.037.620,00 

12 104-401-2410/2018-05 Општина Бачка Топола Бачка Топола Уређење атарских путева 1.393.413,00 

13 104-401-2460/2018-05 Општина Сечањ Сечањ Уређење атарских путева и отресишта 8.285.300,00 

14 104-401-2489/2018-05 Град Сремска Митровица 

Сремска 

Митровица Уређење атарских путева 1.019.710,00 

15 
104-401-2504/2018-05 Општина Житиште Житиште 

Уређење отресишта 
4.151.161,00 

16 104-401-2505/2018-05 Општина Тител Тител Уређење атарских путева 2.859.000,00 

17 104-401-2507/2018-05 Општина Бечеј Бечеј Уређење атарских путева и отресишта 18.000.000,00 

18 104-401-2508/2018-05 Општина Сента Сента Уређење атарских путева 5.026.800,00 

УКУПНО: 106.719.486,00 

 

 



О б р а з л о ж е њ е 
 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем 
тексту: Секретаријат),  објавио је Конкурс за суфинансирање уређења атарских путева и 
отресишта на територији АП Војводине  у 2018. години (у даљем тексту: Конкурс) у дневном 
листу „Дневник“ дана 10.03.2018. године (измена - 15.03.2018.) и „Службеном листу АПВ“ број 
18/18 и донео је Правилник о додели подстицајних средстава путем конкурса за 
суфинансирање уређења атарских путева и отресишта на територији АП Војводине у 2018. 
години, којим је регулисан поступак спровођења Конкурса и одлучивања по пријавама на 
конкурс („Службени лист АПВ“ број 18/18) (у даљем тексту: Правилник) 

Чланом 9. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс 
и сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински 
секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

Комисија је дана 11.05.2018. године доставила Записник о раду са предлогом одлуке о 
опредељивању средстава од 11.05.2018. године и дана 18.05.2018. године Допуну записника о 
раду са предлогом одлуке о опредељивању средстава од 18.05.2018. С обзиром да је предлог 
Комисије у складу са Правилником донетим 07.03.2018. године, објављеног у „Службеном 
листу АПВ“ број 18/18, и Конкурсом објављеним у дневном листу „Дневник“ дана 10.03.2018. 
године (измена - 15.03.2018.) и „Службеном листу АПВ“ број 18/18) године, а на основу 
предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у диспозитиву. 

 
 

 
Покрајински секретар 

 
мр Вук В. Радојевић с.р. 

 
 
 
 

 


